2008 年５月23 日

 各 位

会 社 名 コムシード株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 CEO 石井 博規

コード番号 3739・名証セントレックス

問合せ先 財務経理部 ＩＲ担当  高森 雄二郎

（TEL 03-5217-5814）

取締役の異動に関するお知らせ

  当社は、2008 年５月23 日開催の取締役会において、2008 年６月26 日開催予定の第17 回定時株主総

会に、当社取締役の選任議案を付議することを決議いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

1． 取締役の異動 （2008 年６月26 日予定）

新任取締役候補 （非常勤）

林  哲賢

鄭  聖勲

前川  浩史

取締役候補者の略歴

氏  名

（生年月日）
略歴

林  哲 賢

(昭和48年11月16日生)

平成12年４月  株式会社ビジネスコンサルタント入社

平成14年10月  IMJ Korea Corporation 入社

平成18年８月  社団法人ジースター組織委員会入社

平成19年８月  Cykan Entertainment Co.,Ltd.入社

 平成19年10月  同社退社

平成19年10月  Cykan Games Korea Co., Ltd.

              取締役（現任）

平成20年４月  Cykan Holdings Co., Ltd.入社 (現職)

鄭  聖 勲

(昭和45年２月11日生)

平成４年４月  株式会社ノビタ入社

平成13年４月 株式会社スペロセイキ入社

平成17年７月 株式会社現進入社

平成20年３月 同社退社

氏  名

（生年月日）
略歴

前 川  浩 史

(昭和51年３月１日)

平成６年４月  学校法人船田教育会 作新学院大学事務局入社

平成19年１月 株式会社アイシーズ入社

平成19年８月 株式会社セカンドファクトリー代表取締役社長

平成20年３月 同社取締役

平成20年５月 同社取締役退任（予定）

平成20年６月 Cykan Holdings Co., Ltd.入社（予定）

2． 取締役の退任 （2008 年６月26 日予定）

退任する取締役

取締役     丹波 利隆

退任理由

任期満了に伴うものです。

以上